non tamen solent propriea mariti alimenta uxoriis de-  
negare, neque illas expellere, ut in specie obseruat. Fontan.  
d. n. 59. est bene verum quod ubi cohabitatio cum alimento-  
rum præstallatione est diuturna post confessionem ab eo ali-  
qua querela, tunc efficacem credetem istam conjecturam  
contraria ipsius virum consentientem, ad quem effectum eam  
ponderat Coccin. dec. 441. in fin. ubi cam saltem decennalem  
populat, ut sola sufficiat.

Satis tamen considerabilis est ubi fuisse coacta, quia  
nempe mulier contra virum invitum (collusione exulta)  
eget in iudicio pro alimentis, & obtulerit, Roi. d.  
dec. 24. part. 7. recent. & dec. 59. n. 20. apud Merlin. de pign.  
ubi maximè si hæc citois creditoribus, vel alias consilii ge-  
stæ essent.

Vigesimali deducitur conjectura veritatis ex lapsu temporis  
53 a jure præscripti ad opponendam exceptionem non numerata  
datis, verum ne o terminorum confusione in a-  
quovocis incidatur, circa ultimam conjecturam ita diliguerunt;  
aut verfanum in casu quo in dubio referatur con-  
fessio ad præsumptam donationem, vel simulatum offensio-  
neum, ut supra in precedentem inspectionem, & tunc si lapsu  
hujus temporis non præjudicat ipsi viro confitebitur ut supra,  
multo minus tertio; aut fuisse in casu quo de iure con-  
fessio præsumta facta sub spe futura numerationis, & tunc  
aliqui relati per Manticam dec. 11. 20. num. 41. & per Covar.  
lib. 1. part. cap. 7. num. 6. verf. in contrarium, putant lapsu  
temporis præjudicare confitentes, non autem creditoribus,  
aut tertii, ali vero relati per eosdem Covart. & Man-  
tic. ubi suprà, & per Facchinem lib. 8. contr. 86. contraria  
impugnatores, & achus defensione, credunt similiiter  
lapsu temporis indistincte coadjuvare confessio[n]is verita-  
tem; Covart. autem diligenter inter confessio[n]es ante ma-  
trimonium, quam indistincte credi prædictam, & aliam  
post matrimonium, quam negat præjudicare tertii, dictam  
que distinctionem sequi videat Menoch. lib. 2. presump. 13.  
num. 14. sed eam impugnat Facchinus ubi suprà, neque  
muli probati videat, quoniam supposito, ut confessio con-  
ficiatur facta sub spe, tunc celata supposicio rauis, & donatio-  
nis, & consequente nulla distinctione ratio viget in confi-  
fio ante, vel post matrimonium facta sit, idemque videat in  
distinctione constituta concilio affirmativa, ut totaliter lap-  
sus dicti temporis confessio[n]em administrative, ut genera-  
tiver, & indubitate illam firmarunt ultra allegatos per Covar.  
Mantic. & Facchinem ubi suprà, Hodierne in lib[er]tate edita,  
num. 25. & seqq. dec. 42. post num. 10. & numer. 11.  
Dur. dec. 43. num. 3. & 4. Roi. apud Pacifico de Salv. dec. 14.  
part. 1. & 153. num. 3. 4.